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NOKIAN KAUPUNKI
KAAVOITUS

NokiallaSuunnittelija

Valmistelija

Korvaa hakemistokartan alueita Käsittelyt Kakela
Kh

Pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n määräysten mukainen.

Nokialla Maanmittausinsinööri

Hyväksytty Nokian kaupunginvaltuustossa

Maankäyttöjohtaja

Hyväksytty Nokian kaupunkikehityslautakunnassa

Maankäyttöjohtaja

MaankäyttöjohtajaKaavoitusavustaja

Kv

ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS
Mittakaava 1:2000

Asemakaava koskee osia Nokian kaupungin (536) tiloista
407-1-231, 407-1-148, 407-2-130, 407-2-135, 407-2-142,
407-5-80, 407-5-87, 407-6-59, 407-7-139, 407-8-120,
407-8-121, 407-8-124, 407-24-3 sekä osaa yhteisestä
vesialueesta 470-876-1 ja tiealueesta 407-895-2-7.

Asemakaavan muutos koskee Nokian kaupungin 9. ja 16.
kaupunginosien erityisalueita, 26. kaupunginosan kortteleita
9 ja 12 sekä katu-, virkistys-, erityis- ja liikennealueita.

Asemakaavalla ja asemakaavan muutoksella muodostuvat
9. ja 16. kaupunginosien erityisalueet, 25. kaupunginosan
korttelit 14 ja 15 sekä katu-, erityis-, liikenne- ja vesialueet,
26. kaupunginosan osa kortteleita 8 ja 11, korttelit 9, 12-23
sekä katu-, virkistys-, erityis- ja liikennealueet.

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRSGK24, korkeusjärjestelmä N2000
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Hannu Eerikäinen
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Toimitilarakennusten korttelialue.
Alueelle saa rakentaa liike-, toimisto-, teollisuus- ja varastotiloja. Liiketilan määrä saa olla
enintään 20 % tontin rakennetusta kerrosalasta. Alueelle ei saa sijoittaa
päivittäistavaramyymälää.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Tontille saa rakentaa myös toimistotiloja enintään 40 % rakennetusta kerrosalasta ja
pääkäyttötarkoitukseen liittyvää liiketilaa enintään 10 % rakennetusta kerrosalasta.

Teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä
vaatimuksia.
Korttelialueelle ei saa sijoittaa laitosta, joka aiheuttaa ympäristöä häiritsevää melua, tärinää,
ilman pilaantumista, raskasta liikennettä tai muuta häiriötä.

Virkistysalue.

Maantien alue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Energiahuollon alue.

Energiahuollon korttelialue sähköaseman rakentamista varten.

Suojaviheralue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

Tontille on varattava sähkönjakelun kannalta tarkoituksenmukaiseen paikkaan tila 30m2:n
suuruisen muuntamon rakentamista varten. Muuntamo voi sijaita rakennuksessa tai erillisenä
rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Katu.

Ulkoilureitti.

Maantiehen kuuluva jalankulku- ja polkupyörätie.

Ajoyhteys.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Johtoa varten varattu alueen osa.
z= sähkölinja, s= sadevesi

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Alueen osa, jolla sijaitsee luonnonsuojelulain 49 §:n mukaisen EU:n luontodirektiivin liitteessä
IV mainitun lajin esiintymisalue, joka tulee säilyttää luonnontilaisena. Alueella tulee turvata lajin
tarvitseman pienilmasto- ja kosteusolosuhteiden säilyminen.

Alueelle tulee tehdä huleveden viivyttämiseksi ja veden laadun parantamiseksi kosteikko.
Jälkimmäinen luku osoittaa kosteikon vähimmäisvesitilavuuden kuutiometreinä.

Alueelle tulee tehdä vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevan huleveden viivyttämiseksi ja veden
laadun parantamiseksi maanpäällisiä tai maanalaisia altaita, joiden vesitilavuuden tulee olla
vähintään yksi kuutiometri sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohti. Altaiden tulee
tyhjentyä 12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Kestopäällystetyillä piha-alueilla hulevedet on kerättävä sadevesiviemäröinnillä, joka on
varustettu suljettavilla öljyn- ja hiekanerotuskaivoilla. Öljynerottimien tulee täyttää
EN-standardin 858 I-luokan vaatimukset. Hulevesien käsittelyssä voidaan käyttää myös
ohivirtausjärjestelmää, joka täyttää edellä mainitut vaatimukset.

Tontin hulevesiä ei saa johtaa liikennealueen kuivatusjärjestelmään.

Rakennusten ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava sellainen, että liikenteen aiheuttama melu liike- ja
toimistotiloissa on enintään 45 dBA.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla ympäristökuvallisesti korkealaatuisia.

Jätehuoltotilat tulee sijoittaa rakennuksen sisään tai aidattuun katokseen.

Ulkovarastoalueet on aidattava vähintään kaksi metriä korkealla umpinaisella aidalla.

Mainospylväät ja muut mainoslaitteet eivät saa aiheuttaa kohtuutonta valohaittaa asutukselle,
häiritä liikennemerkkien havaittavuutta, ja niiden on kohtuullisesti sopeuduttava ympäristöön.

Tontilla liikkuvien ajoneuvojen valot, tonttien ulkovalaistus ja rakennusten julkisivuvalaistus
eivät saa aiheuttaa liikennealueen liikennettä haittaavaa häikäisyä. Tarvittaessa haitta on
estettävä aidalla.

Alueelle ei saa sijoittaa mainoksia eikä muita rakennelmia kuin suoja-aitoja.

Alueen osa, jota saa käyttää puhtaan maa-aineksen läjitysalueena.
Alueella tapahtuva toiminta ei saa aiheuttaa vesistön pilaantumista eikä likaantumista.
Läjityksen loputtua alue maisemoidaan suojaviheralueeksi

Erityisalue.
Alueelle saa rakentaa rakennuksia, rakenteita, laitteita ja maarakenteita, jotka palvelevat
moottoriajoneuvoilla ja muilla ajoneuvoilla tapahtuvaa ajoharjoittelua.

Erityisalue.
Alueelle saa rakentaa rakennuksia, rakenteita, laitteita ja maarakenteita, jotka palvelevat
moottoriajoneuvojen ja muiden ajoneuvojen renkaiden ja muiden varusteiden ja laitteiden
testausta, moottoriurheilua, siihen liittyvää huolto- ja kaupallista toimintaa sekä
moottoriajoneuvoilla ja muilla ajoneuvoilla tapahtuvaa ajoharjoittelua.

Merkintä osoittaa, että korttelialueelta rakentamisen ja toiminnan aiheuttama päivä- ja
yömelutaso saa olla läheisellä Natura 2000 alueella korkeintaan 45 dBA ja maksimimelutaso
korkeintaan 55 dBa.

YLEISMÄÄRÄYS:

NATURA 2000
Kaavan toteuttaminen ei yksin tai yhdessä muiden hankkeiden ja suunnitelmien kanssa saa
merkittävästi heikentää Kaakkurijärvien tai Myllypuron Natura 2000 -alueiden suojelun
perusteena olevia luonnonarvoja.

Kaakkurijärvien (FI0333004) Natura-alueen läheisyydessä erityistä huomiota tulee kiinnittää
meluvaikutuksien ja linnustoon kohdistuvien vaikutusten ehkäisemiseen. Voimakasta melua
aiheuttavat toimenpiteet on kielletty kaakkurin pesintäaikaan 15.4.-31.8.välisenä aikana.

Myllypuron (FI0345001) Natura-alueen valuma-alueella erityistä huomiota tulee kiinnittää
vesitalouden ja veden laadun säilymiseen.

HULEVEDET
Katusuunnitelmiin sekä rakennus-, toimenpide- tai ympäristölupa-asiakirjoihin on liitettävä
hankkeen pohjalta laadittu hulevesisuunnitelma, jossa tulee esittää rakentamisen ja toiminnan
aikaiset hulevesimenetelmät, -rakenteiden suunnitelmat sekä hulevesien hallinnan
seurantasuunnitelma, jotka tulee hyväksyttää ympäristönsuojeluviranomaisella.
Hulevesien hallintajärjestelyjen tulee osaltaan turvata merkittävät luontoarvot alueella ja
lähiympäristössä erityiset kosteusolot säilyttämällä.

Alueelliset huleveden hallintarakenteet (hule-1) on toteutettava alueen muun kunnallistekniikan
rakentamisen yhteydessä. Alueellisia huleveden hallintarakenteita saadaan tarkemman
suunnittelun pohjalta sijoittaa myös muille, kuin kaavassa osoitetuille hule-1 osa-alueille.

VESIENSUOJELU
Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä selvitys siitä, miten tuotantolaitosten tuotannosta ja
toiminnasta tai tulipalosta aiheutuneiden pilaantuneiden vesien tai sammutusvesien hallinta
on järjestetty, jotta pilaantuneita vesiä ei pääse tontin ulkopuolelle eikä niistä aiheudu
vahinkoa luonnonsuojelulain (1096/1996) mukaisesti perustetuille luonnonsuojelualueille tai
Natura 2000 -verkostoon kuuluville luonnon monimuotoisuuden säilymisen kannalta ja
Vihnusjärven veden laadun kannalta keskeisille alueille.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Maantien suoja-alueeksi varattu alueen osa.
Alueelle ei saa sijoittaa rakennuksia, rakennelmia eikä mainoksia. Alueelle saa sijoittaa
suoja-aitoja ja -valleja. Alueella ei saa muuttaa maanpinnan muotoa eikä tehdä ojitusta tai
muuta kaivutyötä siten, että muutoksesta voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai
haittaa tienpidolle.

Mastoalue.


